

川东粮库罩棚仓

工程

招标控制价

招 标 人： 盐城市大丰区川东粮库

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

(单位盖章)

2020年04月02日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 4696392.25

(大写): 肆佰陆拾玖万陆仟叁佰玖拾贰元贰

角伍分

招 标 人: 盐城市大丰区川东粮库
(单位盖章)

江苏仁禾中衡工程咨询
造价咨询人: 房地产估价有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 臧先生
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 杨胡艳
(签字或盖章)

编 制 人: 卫凯
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 许友宏
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2020年04月02日

复核时间: 2020年04月02日

建设项目招标控制价表

工程名称：川东粮库罩棚仓

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	川东粮库	4696392.25	155000	105993.08	138281.61
	合计	4696392.25	155000	105993.08	138281.61

单项工程招标控制价表

工程名称：川东粮库罩棚仓

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	川东粮库罩棚仓一（土建）	2588421.45	100000	63633.34	85391.17
2	川东粮库罩棚仓一（安装）	80024.38		1187.63	2013.57
3	川东粮库一（钢结构）	597457.6		8933.82	8313.12
4	川东粮库罩棚仓二（钢结构）	211826.41		3167.45	2947.38
5	川东粮库罩棚仓二（土建）	1143685.66	55000	27960.4	37729.81
6	罩棚仓二（安装）	44953.93		666.31	1131.13
7	室外消防栓管网	30022.82		444.13	755.43
合计		4696392.25	155000	105993.08	138281.61

单位工程招标控制价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1670047.75	
1.1	人工费	298846.75	
1.2	材料费	1217661.48	
1.3	施工机具使用费	28966.5	
1.4	企业管理费	85235.5	
1.5	利润	39337.53	
2	措施项目	279259.66	
2.1	单价措施项目费	196032.48	
2.2	总价措施项目费	83227.18	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	63633.34	
3	其他项目	340000	
3.1	其中：暂列金额	240000	
3.2	其中：专业工程暂估价	100000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	85391.17	
5	税金	213722.87	
6	工程造价	2588421.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别:投标人自行踏勘现场 2、弃土运距:投标人自行踏勘现场	m ²	1591.8	1	1591.8	
2	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:投标人自行踏勘现场确定 2、挖土深度:1.5m 以内 3、弃土运距:投标人自行踏勘现场确定	m ³	918.36	7	6428.52	
3	010103001001	回填方	1、密实度要求:密实状态 2、填方材料品种:投标人自行踏勘现场 3、填方粒径要求:投标人自行踏勘现场 4、填方来源、运距:投标人自行考虑	m ³	416.58	13.43	5594.67	
		分部小计					13614.99	
		砌筑工程						
4	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级:烧结标准砖 2、基础类型:条形 3、砂浆强度等级:水泥M10 4、防潮层材料种类:60厚水泥砂浆防潮层	m ³	39.26	604.22	23721.68	
5	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:烧结标准砖 2、墙体类型:外墙 3、砂浆强度等级、配合比:水泥M10 4、墙体厚度370mm	m ³	281.65	598.77	168643.57	
6	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:烧结标准砖 2、墙体类型:内墙 3、砂浆强度等级、配合比:水泥M10 4、墙体厚度370mm	m ³	105.55	579.21	61135.62	
7	010404001001	垫层	1、室内地面处 2、素土夯实,压实系数不小于0.97 3、15cm碎砖	m ³	224.43	151.21	33936.06	
		分部小计					287436.93	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
8	010501001001	垫层	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C20 3、室内地坪垫层	m ³	149.62	697.92	104422.79	
9	010501001002	垫层	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C15	m ³	77.89	664.59	51764.92	
10	010501002001	带形基础	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m ³	375.64	706.48	265382.15	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30 3、周长: 1.6<L≤2.5m	m3	89.27	767.27	68494.19	
12	010502002001	构造柱	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	54.47	879.21	47890.57	
13	010503002001	矩形梁	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	5.06	726.39	3675.53	
14	010503004001	圈梁	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	67.23	770.04	51769.79	
15	010503004002	窗台处圈梁	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	4.75	770.04	3657.69	
16	010505008001	雨篷	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	2.46	709.13	1744.46	
17	010507001001	散水	1、每6m长设伸缩缝,缝宽20,离外墙面20,缝内灌沥青玛碲脂 2、70厚C20砼撒1:2水泥黄沙压实抹光 3、80厚碎砖垫层 4、素土夯实	m2	141.15	137.11	19353.08	
18	010507001002	坡道	1、25厚1:2水泥砂浆做礓礫 2、素水泥浆一道 3、150厚C20砼垫层 4、200厚碎砖灌M2.5水泥砂浆 5、素土夯实	m2	47.23	210.01	9918.77	
19	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:一级钢 Φ10以内	t	0.159	5811.05	923.96	
20	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢 Φ10以内	t	15.911	5811.05	92459.62	
21	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢 Φ12	t	1.035	5205.75	5387.95	
22	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢 Φ14-22	t	23.054	5018.74	115702.03	
23	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢 Φ25	t	18.75	5063.99	94949.81	
24	010515001006	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:砌体拉结筋	t	1.143	7104.6	8120.56	
25	010516004001	钢筋电渣压力焊接头	1、钢筋类型、规格:电渣压力焊	个	1533	7.73	11850.09	
		分部小计					957467.96	
		屋面及防水工程						
26	010904001001	地面卷材防水	1、空铺贴3厚SBS改性沥青防水卷材 2、具体做法详见图纸	m2	1238.94	54.05	66964.71	
27	010904001002	墙面卷材防水	1、满铺贴3厚SBS改性沥青防水卷材 2、具体做法详见图纸 3、墙面上翻30cm	m2	333.18	57.78	19251.14	
		分部小计					86215.85	
		楼地面装饰工程						
28	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、15厚1:3水泥砂浆找平层	m2	1496.2	15.35	22966.67	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	011101003001	细石混凝土楼地面	1、80厚C25细石砼随捣随抹，表面撒1:1水泥砂浆压实抹光	m2	1496.2	75.11	112379.58	
		分部小计					135346.25	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
30	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙勒脚以上部位 2、8厚1:6水泥石灰砂浆粉面 3、12厚1:3水砂浆打底扫毛 4、刷界面剂处理一道	m2	974.11	39.9	38866.99	
31	011201001002	墙面一般抹灰	1、勒脚处 2、8厚1:2.5水泥砂浆粉面 3、15厚1:3水泥砂浆打底	m2	150.08	37.29	5596.48	
32	011201001003	墙面一般抹灰	1、墙体类型:内墙(6.05m标高以下) 2、20厚1:2.5水泥砂浆粉刷，内掺3%硅质密实剂(二次成活)	m2	1471.38	32.39	47658	
33	011201001004	墙面一般抹灰	1、墙体类型:内墙(6.05m标高以上) 2、5厚1:0.3:3水泥石灰砂浆压实赶光 3、15厚1:1:6水泥石灰砂浆打底	m2	90.84	29.28	2659.8	
34	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1、外墙勒脚以上部位 2、8厚1:6水泥石灰砂浆粉面 3、12厚1:3水砂浆打底扫毛 4、刷素水泥砂浆(内掺水泥用量3%的803胶)	m2	177.86	41.47	7375.85	
35	011202001002	柱、梁面一般抹灰	1、勒脚处 2、8厚1:2.5水泥砂浆粉面 3、15厚1:3水泥砂浆打底 4、刷素水泥砂浆(内掺水泥用量3%的803胶)	m2	31.76	44.02	1398.08	
36	011202001003	柱、梁面一般抹灰	1、墙体类型:内墙 2、20厚1:2.5水泥砂浆粉刷，内掺3%硅质密实剂(二次成活) 3、刷素水泥砂浆(内掺水泥用量3%的803胶)	m2	53.24	42.94	2286.13	
37	011202001004	钢丝网	1、冷桥部位钢丝网，每道宽0.3m 2、钢丝网规格0.5mm	m2	100.8	10.78	1086.62	
38	011203001001	零星项目一般抹灰	1、基层类型、部位:雨篷 2、雨棚上口采用20厚1:2.5水泥防水砂浆粉面，下口采用18厚纸筋灰	m2	24.6	128.3	3156.18	
		分部小计					110084.13	
		油漆、涂料、裱糊工程						
39	011406001001	抹灰面油漆	1、外墙喷砂饰面(丙烯酸罩面) 2、具体做法详见图纸	m2	1333.81	32	42681.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
40	011406001002	抹灰面油漆	1、内墙面白色无毒涂料二度 2、纵横各一道防水隔气胶 3、具体做法详见图纸	m2	1615.46	22	35540.12	
41	011406001003	抹灰面油漆	1、基层类型:雨篷 2、外墙蓝色涂料饰面	m2	55.32	30	1659.6	
		分部小计					79881.64	
		分部分项合计					1670047.75	
1	011701002001	外脚手架	1、投标人根据图纸自行报价 2、结算单价不予调整	m2	1584.36	20.08	31813.95	
2	011701006001	抹灰脚手架	1、投标人根据图纸自行报价 2、结算单价不予调整	m2	1301.28	13.96	18165.87	
3	011703001001	垂直运输	1、投标人根据图纸及现场情况自行报价 2、结算单价不予调整	m2	1591.8	10.97	17462.05	
4	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、投标人根据现场及图纸自行考虑	项	1	6747.87	6747.87	
5	011702001001	垫层模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C15	m2	45.36	84.31	3824.3	
6	011702001002	带形基础模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	137.86	65.58	9040.86	
7	011702002001	矩形柱模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30 3、周长:1.6<L≤2.5m	m2	510.41	101.63	51872.97	
8	011702003001	构造柱模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	239.46	89.56	21446.04	
9	011702006001	矩形梁模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	33.35	80.46	2683.34	
10	011702008001	圈梁模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	403.91	67.34	27199.3	
11	011702008002	窗台处圈梁模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	25.69	67.35	1730.22	
12	011702023001	雨篷模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2水平投影面积	40.14	100.79	4045.71	
		单价措施合计					196032.48	
合计							1866080.23	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			63633.34			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	3.1	57848.49			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31	5784.85			
2	011707010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	18660.8			
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.05	933.04			
合计					83227.18			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	240000		
2	暂估价	100000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	100000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	340000		

暂列金额明细表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		240000	
	合计		240000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	门窗工程	门：双面彩钢板夹芯板密闭门2700*4000mm，窗：双面彩钢板夹芯板密闭上悬窗，配地面启闭装置	100000			
合计			100000			

计日工表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		85391.17		85391.17
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2289307.41	3.2	73257.84
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2289307.41	0.53	12133.33
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2289307.41		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	2374698.58	9	213722.87
合计					299114.04

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（土建）（001）

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	67468.46	
1.1	人工费	13552.96	
1.2	材料费	45755.59	
1.3	施工机具使用费	1004.06	
1.4	企业管理费	5280.14	
1.5	利润	1875.74	
2	措施项目	3934.83	
2.1	单价措施项目费	1983.23	
2.2	总价措施项目费	1951.6	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1187.63	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2013.57	
5	税金	6607.52	
6	工程造价	80024.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		电气						
1	030404017001	配电箱	1、名称:配电箱AP1 2、基础形式、材质、规格:落地安装, 10#槽钢基础 3、含箱体、断路器等所有电气元器件, 具体以设计施工图为准	台	1	3842.59	3842.59	
2	030404017002	配电箱	1、名称:配电箱AP2/AP3 2、基础形式、材质、规格:挂墙安装, 下沿距地1.5米, 插座安装在配电箱面板上 3、含箱体、断路器、插座等所有电气元器件, 具体以设计施工图为准	台	2	2583.39	5166.78	
3	030404017003	配电箱	1、名称:配电箱AL1/AL3 2、基础形式、材质、规格:挂墙安装, 下沿距地1.5米 3、含箱体、断路器等所有电气元器件, 具体以设计施工图为准	台	2	1696.1	3392.2	
4	030404017004	配电箱	1、名称:配电箱AL2 2、基础形式、材质、规格:挂墙安装, 下沿距地1.5米 3、含箱体、断路器等所有电气元器件, 具体以设计施工图为准	台	1	1607.37	1607.37	
5	030411001001	配管	1、材质:钢管 2、规格:Φ100mm内 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	60.1	102.25	6145.23	
6	030411001002	配管	1、材质:钢管 2、规格:Φ40mm内 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	55.2	39.11	2158.87	
7	030411001003	配管	1、材质:钢管 2、规格:Φ20mm内 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	321.6	16.14	5190.62	
8	030411004001	配线	1、配线形式:管内穿线 2、型号:ZR-BV-2.5	m	487.5	2.94	1433.25	
9	030408001001	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆 2、型号:YJV-5*10	m	62.2	42.55	2646.61	
10	030408001002	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆 2、型号:YJV-3*50+2*25	m	63.4	148.58	9419.97	
11	030408001003	电力电缆	1、名称:防水铜芯电力电缆 2、型号:FS-YJV-3*2.5	m	165.1	11.35	1873.89	
12	030412002001	工厂灯	1、名称:防尘防爆型LED灯 2、型号:30w, 防护等级IP65 3、安装形式:粮面上方1.2米管吊安装	套	12	271.01	3252.12	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	030412002002	工厂灯	1、名称:车间外照明灯 2、型号:LED-60W, 防水防尘型 3、安装形式:下沿距地5.8米, 支架仓库外墙壁装(含支架)	套	8	185.49	1483.92	
14	030411006001	接线盒	1、名称:接线盒	个	20	6.51	130.2	
15	030409004001	均压环	1、名称:利用基础钢筋	m	255	7.43	1894.65	
16	030409005001	避雷网	1、名称:避雷网D10镀锌圆钢 2、安装形式:屋面明装	m	221.66	16.34	3621.92	
17	030409008001	等电位端子箱、测试板	1、名称:总等电位箱MEB	台	1	291.46	291.46	
18	030409008002	等电位端子箱、测试板	1、名称:断接卡子	台	4	41.67	166.68	
19	030409003001	避雷引下线	1、名称:利用柱筋引下	m	68	20.05	1363.4	
20	030409002001	接地母线	1、名称:-40*4镀锌扁钢	m	6	24.27	145.62	
21	030414011001	接地装置		系统	1	813.98	813.98	
		分部小计					56041.33	
		消防						
22	031001007001	复合管	1、安装部位:室外埋地 2、介质:消防给水 3、材质、规格:钢丝网骨架复合管DN40 4、连接形式:电热熔 5、含管件 6、强度试验, 冲洗和严密性试验	m	61.6	29.13	1794.41	
23	031001007002	复合管	1、安装部位:室外埋地 2、介质:消防给水 3、材质、规格:钢丝网骨架复合管DN32 4、连接形式:电热熔 5、含管件 6、强度试验, 冲洗和严密性试验	m	51.1	22.11	1129.82	
24	031001007003	复合管	1、安装部位:室外埋地 2、介质:消防给水 3、材质、规格:钢丝网骨架复合管DN25 4、连接形式:电热熔 5、含管件 6、强度试验, 冲洗和严密性试验 7、明敷给水管均采用阻燃B级50mm厚橡塑保温材料进行保温	m	22.2	21.41	475.3	
25	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型:DN40闸阀	个	2	192.41	384.82	
26	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型:DN40止回阀	个	2	179.1	358.2	
27	031002001001	管道支架	1、材质:型钢 2、管架形式:一般管架 3、制作、安装, 除锈, 防锈漆2道	kg	8	17.55	140.4	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
28	030901010001	自救式消防软管卷盘箱	1、800*650*240消防栓箱，内设直径19mm消防软管，长度30米，水枪直径6mm，真空破坏器1个，DN25阀门1个等，以图集15S202-39为准。接室外给水管网。	套	8	462.67	3701.36		
29	030901013001	灭火器	1、磷酸铵盐干粉手提式灭火器MF/ABC5，每组3具5KG灭火器，含灭火器箱	组	6	319.25	1915.5		
30	010101007001	挖填管沟土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖沟深度：1.0m 内	m3	28.5	53.59	1527.32		
		分部小计					11427.13		
		分部分项合计					67468.46		
1	031302007001	施工超高增加费		项	1	1357.83	1357.83		
2	031301017001	脚手架搭拆		项	1	625.4	625.4		
		单价措施合计					1983.23		
合计								69451.69	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			1187.63			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	1041.78			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.21	145.85			
2	031302010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	763.97			
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					1951.6			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		2013.57		2013.57
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	71403.29	2.4	1713.68
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	71403.29	0.42	299.89
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	71403.29		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	73416.86	9	6607.52
合计					8621.09

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：川东粮库罩棚仓一（安装）（002）

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：川东粮库一（钢结构）(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	519705.77	
1.1	人工费	98128.43	
1.2	材料费	381360.82	
1.3	施工机具使用费	25402.21	
1.4	企业管理费	8641.66	
1.5	利润	6172.64	
2	措施项目	20107.35	
2.1	单价措施项目费	5813.24	
2.2	总价措施项目费	14294.11	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	8933.82	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8313.12	
5	税金	49331.36	
6	工程造价	597457.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库一（钢结构）（003）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010604001001	钢梁	1、梁类型:H形 2、钢材品种、规格:Q345B 3、单根质量:1t以内 4、除锈:达到St2级 5、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆 6、螺栓种类:10.9级抗剪型高强螺栓	t	17.512	8321.99	145734.69	
2	011407005001	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:钢梁 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	17.512	1124.23	19687.52	
3	010606002001	钢檩条	1、钢材品种、规格:Q345B 2、构件类型:热浸镀锌防腐C、Z型钢檩条	t	7.12	5766.8	41059.62	
4	011407005002	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:钢檩条 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	7.12	4746.48	33794.94	
5	010606001001	钢支撑	1、钢材品种、规格:Q235 2、构件类型:水平支撑 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆	t	0.759	6831.75	5185.3	
6	011407005003	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:水平支撑 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	0.759	1012.31	768.34	
7	010606001002	钢支撑	1、钢材品种、规格:Q235 2、构件类型:系杆 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆	t	1.318	6912.83	9111.11	
8	011407005004	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:系杆 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	1.318	1433.35	1889.16	
9	010606001003	钢拉条	1、钢材品种、规格:Q235 2、构件类型:拉条 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆	t	1.012	7983.74	8079.54	
10	011407005005	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:拉条 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	1.012	1945.03	1968.37	
11	010606001004	钢支撑	1、钢材品种、规格:Q235 2、构件类型:隅撑 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆	t	1.296	8380.52	10861.15	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	011407005006	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:隅撑 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	1.296	2053.6	2661.47	
13	010606008001	钢梯	1、钢材品种、规格:Q235 2、钢梯形式:爬式 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆 5、做法详见02J401-THa	t	0.225	9023.13	2030.2	
14	011407005007	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:钢梯子 爬式 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	0.225	1070.21	240.8	
15	010516002001	预埋铁件	1、钢材种类:Q345B 2、油漆:明露部分刷红丹防锈漆一道	t	0.911	12528.8	11413.74	
16	010901002001	型材屋面	1、型材品种、规格:100厚瓦楞彩钢夹芯板屋面,基板厚0.5,颜色海蓝色 2、具体参数及做法详01J925-1	m2	1964.73	106.83	209892.11	
17	010901002002	屋脊	1、屋脊型材品种、规格:0.5厚彩钢板,颜色海蓝色 2、做法详06J925-2图集3/36节点	m	77	124.53	9588.81	
18	010902008001	屋面变形缝	1、屋面变形缝品种、规格:三元乙丙防水卷材 2、做法详06J925-2图集1/34节点	m	25.52	24.86	634.43	
19	010901002003	包边	1、包边品种、规格:0.5厚彩钢板,颜色海蓝色 2、具体参数及做法以设计施工图为准	m2	102.52	49.79	5104.47	
		分部分项合计					519705.77	
1	011701003001	里脚手架	1、脚手架用途:钢梁安装 2、脚手架材质:由投标人根据工程实际情况按照JGJ 130、苏建[2000]230号等规范自行确定	项	1	4211.89	4211.89	
2	011701003002	里脚手架	1、脚手架用途:屋面板安装 2、脚手架材质:由投标人根据工程实际情况按照JGJ 130、苏建[2000]230号等规范自行确定	项	1	1601.35	1601.35	
		单价措施合计					5813.24	
合计							525519.01	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库一（钢结构）（003）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			8933.82			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	8408.3			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.1	525.52			
2	011707010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	5255.19			
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.02	105.1			
合计					14294.11			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：川东粮库一（钢结构）(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：川东粮库一（钢结构）（003）

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：川东粮库一（钢结构）(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：川东粮库一（钢结构）(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：川东粮库一（钢结构）（003）

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：川东粮库一（钢结构）(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		8313.12		8313.12
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	539813.12	1.3	7017.57
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	539813.12	0.24	1295.55
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	539813.12		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	548126.24	9	49331.36
合计					57644.48

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：川东粮库一（钢结构）（003）

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	184275.74	
1.1	人工费	34667.81	
1.2	材料费	136590.36	
1.3	施工机具使用费	7911.49	
1.4	企业管理费	2978.2	
1.5	利润	2127.91	
2	措施项目	7113.04	
2.1	单价措施项目费	2045.12	
2.2	总价措施项目费	5067.92	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	3167.45	
3	其他项目		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	2947.38	
5	税金	17490.25	
6	工程造价	211826.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）（004）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010604001001	钢梁	1、梁类型:H形 2、钢材品种、规格:Q345B 3、单根质量:1t以内 4、除锈:达到St2级 5、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆 6、螺栓种类:10.9级抗剪型高强螺栓	t	4.269	8408.15	35894.39	
2	011407005001	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:钢梁 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	4.269	1336.88	5707.14	
3	010606002001	钢檩条	1、钢材品种、规格:Q345B 2、构件类型:热浸镀锌防腐C、Z型钢檩条	t	2.806	5766.8	16181.64	
4	011407005002	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:钢檩条 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	2.806	4745.26	13315.2	
5	010606001001	钢支撑	1、钢材品种、规格:Q235 2、构件类型:水平支撑 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆	t	0.264	6881.48	1816.71	
6	011407005003	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:水平支撑 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	0.264	1005.11	265.35	
7	010606001002	钢支撑	1、钢材品种、规格:Q235 2、构件类型:系杆 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆	t	0.636	6907.28	4393.03	
8	011407005004	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:系杆 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	0.636	1438.49	914.88	
9	010606001003	钢拉条	1、钢材品种、规格:Q235 2、构件类型:拉条 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆	t	0.401	7997.45	3206.98	
10	011407005005	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:拉条 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	0.401	1985.2	796.07	
11	010606001004	钢支撑	1、钢材品种、规格:Q235 2、构件类型:隅撑 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆	t	0.362	8549.31	3094.85	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
12	011407005006	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:隅撑 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	0.362	2056.83	744.57		
13	010606008001	钢梯	1、钢材品种、规格:Q235 2、钢梯形式:爬式 3、除锈:达到St2级 4、油漆:两道红丹底漆,工厂和现场各涂一道银粉漆 5、做法详见02J401-THa	t	0.225	9023.13	2030.2		
14	011407005007	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:钢梯子 爬式 2、防火等级要求:耐火极限1.0h	t	0.225	1070.21	240.8		
15	010516002001	预埋铁件	1、钢材种类:Q345B 2、油漆:明露部分刷红丹防锈漆一道	t	0.509	12528.8	6377.16		
16	010901002001	型材屋面	1、型材品种、规格:100厚瓦楞彩钢夹芯板屋面,基板厚0.5,颜色海蓝色 2、具体参数及做法详01J925-1	m2	761.13	106.83	81311.52		
17	010901002002	屋脊	1、屋脊型材品种、规格:0.5厚彩钢板,颜色海蓝色 2、做法详06J925-2图集3/36节点	m	41.2	124.53	5130.64		
18	010901002003	包边	1、包边品种、规格:0.5厚彩钢板,颜色海蓝色 2、具体参数及做法以设计施工图为准	m2	59.67	47.84	2854.61		
		分部分项合计					184275.74		
1	011701003001	里脚手架	1、脚手架用途:钢梁安装 2、脚手架材质:由投标人根据工程实际情况按照JGJ 130、苏建[2000]230号等规范自行确定	项	1	1481.76	1481.76		
2	011701003002	里脚手架	1、脚手架用途:屋面板安装 2、脚手架材质:由投标人根据工程实际情况按照JGJ 130、苏建[2000]230号等规范自行确定	项	1	563.36	563.36		
		单价措施合计					2045.12		
合计							186320.86		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）（004）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			3167.45			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2981.13			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.1	186.32			
2	011707010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	1863.21			
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.02	37.26			
合计					5067.92			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		2947.38		2947.38
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	191388.78	1.3	2488.05
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	191388.78	0.24	459.33
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	191388.78		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	194336.16	9	17490.25
合计					20437.63

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（钢结构）（004）

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	711399.17	
1.1	人工费	131373.95	
1.2	材料费	513370.62	
1.3	施工机具使用费	12124.23	
1.4	企业管理费	37311.03	
1.5	利润	17219.34	
2	措施项目	145123.92	
2.1	单价措施项目费	108554.01	
2.2	总价措施项目费	36569.91	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	27960.4	
3	其他项目	155000	
3.1	其中：暂列金额	100000	
3.2	其中：专业工程暂估价	55000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	37729.81	
5	税金	94432.76	
6	工程造价	1143685.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别:投标人自行踏勘现场 2、弃土运距:投标人自行踏勘现场	m ²	560	1.12	627.2	
2	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:投标人自行踏勘现场确定 2、挖土深度:1.5m 以内 3、弃土运距:投标人自行踏勘现场确定	m ³	380.48	7	2663.36	
3	010103001001	回填方	1、密实度要求:密实状态 2、填方材料品种:投标人自行踏勘现场 3、填方粒径要求:投标人自行踏勘现场 4、填方来源、运距:投标人自行考虑	m ³	181.6	13.43	2438.89	
		分部小计					5729.45	
		砌筑工程						
4	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级:烧结标准砖 2、基础类型:条形 3、砂浆强度等级:水泥M10 4、防潮层材料种类:60厚水泥砂浆防潮层	m ³	20.58	603.63	12422.71	
5	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:烧结标准砖 2、墙体类型:外墙 3、砂浆强度等级、配合比:水泥M10 4、墙体厚度370mm	m ³	151.68	598.77	90821.43	
6	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:烧结标准砖 2、墙体类型:内墙 3、砂浆强度等级、配合比:水泥M10 4、墙体厚度370mm	m ³	22.91	579.21	13269.7	
7	010404001001	垫层	1、室内地面处 2、素土夯实,压实系数不小于0.97 3、15cm碎砖	m ³	77.35	151.21	11696.09	
		分部小计					128209.93	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
8	010501001001	垫层	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C20 3、室内地坪垫层	m ³	51.57	697.92	35991.73	
9	010501001002	垫层	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C15	m ³	30.91	664.59	20542.48	
10	010501002001	带形基础	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m ³	139.29	706.48	98405.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30 3、周长: 1.6<L≤2.5m	m3	35.91	767.27	27552.67	
12	010502002001	构造柱	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	27.98	879.21	24600.3	
13	010503004001	圈梁	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	29.68	770.04	22854.79	
14	010503002001	矩形梁	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	3.37	726.39	2447.93	
15	010503004002	窗台处圈梁	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	2.16	770.04	1663.29	
16	010505008001	雨篷	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	2.36	709.13	1673.55	
17	010507001001	散水	1、每6m长设伸缩缝,缝宽20,离外墙面20,缝内灌沥青玛碲脂 2、70厚C20砼撒1:2水泥黄沙压实抹光 3、80厚碎砖垫层 4、素土夯实	m2	68.38	165.03	11284.75	
18	010507001002	坡道	1、25厚1:2水泥砂浆做礅礫 2、素水泥浆一道 3、150厚C20砼垫层 4、200厚碎砖灌M2.5水泥砂浆 5、素土夯实	m2	31.49	206.93	6516.23	
19	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:一级钢 Φ10以内	t	0.105	5811.05	610.16	
20	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢 Φ10以内	t	8.293	5811.05	48191.04	
21	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢 Φ12	t	0.514	5630.05	2893.85	
22	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:三级钢 Φ14-22	t	17.398	5018.74	87316.04	
23	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:砌体拉结筋	t	0.695	7104.6	4937.7	
24	010516004001	钢筋电渣压力焊接头	1、钢筋类型、规格:电渣压力焊	个	706	7.73	5457.38	
		分部小计					402939.49	
		屋面及防水工程						
25	010904001001	地面卷材防水	1、空铺贴3厚SBS改性沥青防水卷材 2、具体做法详见图纸	m2	392.86	54.05	21234.08	
26	010904001002	墙面卷材防水	1、空铺贴3厚SBS改性沥青防水卷材 2、具体做法详见图纸 3、墙面上翻30cm	m2	160.61	57.78	9280.05	
		分部小计					30514.13	
		楼地面装饰工程						
27	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、15厚1:3水泥砂浆找平层	m2	515.68	15.35	7915.69	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
28	011101003001	细石混凝土楼地面	1、80厚C25细石砼随捣随抹，表面撒1:1水泥砂浆压实抹光	m2	515.68	75.11	38732.72		
		分部小计					46648.41		
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
29	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙勒脚以上部位 2、8厚1:6水泥石灰砂浆粉面 3、12厚1:3水砂浆打底扫毛 4、刷界面剂处理一道	m2	510.94	39.9	20386.51		
30	011201001002	墙面一般抹灰	1、勒脚处 2、8厚1:2.5水泥砂浆粉面 3、15厚1:3水泥砂浆打底	m2	82.96	37.29	3093.58		
31	011201001003	墙面一般抹灰	1、墙体类型:内墙(6.05m标高以下) 2、20厚1:2.5水泥砂浆粉刷，内掺3%硅质密实剂(二次成活)	m2	706.06	32.39	22869.28		
32	011201001004	墙面一般抹灰	1、墙体类型:内墙(6.05m标高以上) 2、5厚1:0.3:3水泥石灰砂浆压实赶光 3、15厚1:1:6水泥石灰砂浆打底	m2	46.61	28.7	1337.71		
33	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1、外墙勒脚以上部位 2、8厚1:6水泥石灰砂浆粉面 3、12厚1:3水砂浆打底扫毛 4、刷素水泥砂浆(内掺水泥用量3%的803胶)	m2	96.32	41.47	3994.39		
34	011202001002	柱、梁面一般抹灰	1、勒脚处 2、8厚1:2.5水泥砂浆粉面 3、15厚1:3水泥砂浆打底 4、刷素水泥砂浆(内掺水泥用量3%的803胶)	m2	17.2	44.02	757.14		
35	011202001003	柱、梁面一般抹灰	1、墙体类型:内墙 2、20厚1:2.5水泥砂浆粉刷，内掺3%硅质密实剂(二次成活) 3、刷素水泥砂浆(内掺水泥用量3%的803胶)	m2	24.2	42.94	1039.15		
36	011202001004	钢丝网	1、冷桥部位钢丝网，每道宽0.3m 2、钢丝网规格0.5mm	m2	43.2	10.78	465.7		
37	011203001001	零星项目一般抹灰	1、基层类型、部位:雨篷 2、雨棚上口采用20厚1:2.5水泥防水砂浆粉面，下口采用18厚纸筋灰	m2	16.4	128.3	2104.12		
		分部小计					56047.58		
		油漆、涂料、裱糊工程							
38	011406001001	抹灰面油漆	1、外墙喷砂饰面(丙烯酸罩面) 2、具体做法详见图纸	m2	707.42	32	22637.44		

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
39	011406001002	抹灰面油漆	1、内墙面白色无毒涂料二度 2、纵横各一道防水隔气胶 3、具体做法详见图纸	m2	776.87	22	17091.14		
40	011406001003	抹灰面油漆	1、基层类型:雨篷 2、外墙蓝色涂料饰面	m2	52.72	30	1581.6		
		分部小计					41310.18		
		分部分项合计					711399.17		
1	011701002001	外脚手架	1、投标人根据图纸自行报价 2、结算单价不予调整	m2	759.96	20.08	15260		
2	011701006001	抹灰脚手架	1、投标人根据图纸自行报价 2、结算单价不予调整	m2	705.36	13.96	9846.83		
3	011703001001	垂直运输	1、投标人根据图纸及现场情况自行报价 2、结算单价不予调整	m2	560	23.39	13098.4		
4	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、投标人根据现场及图纸自行考虑	项	1	6747.87	6747.87		
5	011702001001	垫层模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C15	m2	23.86	83.8	1999.47		
6	011702001002	带形基础模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	69.9	65.59	4584.74		
7	011702002001	矩形柱模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30 3、周长:1.6<L≤2.5m	m2	200.32	101.63	20358.52		
8	011702003001	构造柱模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	211.23	89.56	18917.76		
9	011702008001	圈梁模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	185.13	67.34	12466.65		
10	011702006001	矩形梁模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	22.24	80.46	1789.43		
11	011702008002	窗台处圈梁模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	11.69	67.34	787.2		
12	011702023001	雨篷模板	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2水平投影面积	26.76	100.79	2697.14		
		单价措施合计					108554.01		
合计								819953.18	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			27960.4			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	3.1	25418.55			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31	2541.85			
2	011707010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	8199.53			
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.05	409.98			
合计					36569.91			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	100000		
2	暂估价	55000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	55000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	155000		

暂列金额明细表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		100000	
	合计		100000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	门、窗工程	门：双面彩钢板夹芯板密闭门2700*4000mm，窗：双面彩钢板夹芯板密闭上悬窗，配地面启闭装置	55000			
合计			55000			

计日工表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		37729.81		37729.81
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1011523.09	3.2	32368.74
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1011523.09	0.53	5361.07
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1011523.09		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1049252.9	9	94432.76
合计					132162.57

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：川东粮库罩棚仓二（土建）（005）

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：罩棚仓二（安装）(006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	37829.12	
1.1	人工费	7793.58	
1.2	材料费	25230.61	
1.3	施工机具使用费	709.81	
1.4	企业管理费	3013.83	
1.5	利润	1081.35	
2	措施项目	2281.89	
2.1	单价措施项目费	1136.3	
2.2	总价措施项目费	1145.59	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	666.31	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1131.13	
5	税金	3711.79	
6	工程造价	44953.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：罩棚仓二（安装）（006）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		电气						
1	030404017001	配电箱	1、名称:配电箱AP1 2、基础形式、材质、规格:落地安装, 10#槽钢基础 3、含箱体、断路器等所有电气元器件, 具体以设计施工图为准	台	1	4472.82	4472.82	
2	030404017002	配电箱	1、名称:配电箱AP2 2、基础形式、材质、规格:挂墙安装, 下沿距地1.5米, 插座安装在配电箱面板上 3、含箱体、断路器、插座等所有电气元器件, 具体以设计施工图为准	台	1	2588.82	2588.82	
3	030404017003	配电箱	1、名称:配电箱AL1/AL2 2、基础形式、材质、规格:挂墙安装, 下沿距地1.5米 3、含箱体、断路器等所有电气元器件, 具体以设计施工图为准	台	2	1701.53	3403.06	
4	030411001001	配管	1、材质:钢管 2、规格:Φ100mm内 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	19.5	103.31	2014.55	
5	030411001002	配管	1、材质:钢管 2、规格:Φ40mm内 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	16.3	39.56	644.83	
6	030411001003	配管	1、材质:钢管 2、规格:Φ20mm内 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	139.6	16.36	2283.86	
7	030411004001	配线	1、配线形式:管内穿线 2、型号:ZR-BV-2.5	m	499.5	2.97	1483.52	
8	030408001001	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆 2、型号:YJV-5*10	m	19.8	42.7	845.46	
9	030408001002	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆 2、型号:YJV-3*50+2*25	m	18.9	148.97	2815.53	
10	030408001003	电力电缆	1、名称:防水铜芯电力电缆 2、型号:FS-YJV-3*2.5	m	169.1	11.43	1932.81	
11	030412002001	工厂灯	1、名称:防尘防爆型LED灯 2、型号:30w, 防护等级IP65 3、安装形式:粮面上方1.2米管吊安装	套	4	271.5	1086	
12	030412002002	工厂灯	1、名称:仓间外照明灯 2、型号:LED-60W, 防水防尘型 3、安装形式:下沿距地5.8米, 支架仓库外墙壁装(含支架)	套	6	239.75	1438.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	030411006001	接线盒	1、名称:接线盒	个	10	6.61	66.1	
14	030409004001	均压环	1、名称:利用基础钢筋	m	119.5	7.65	914.18	
15	030409005001	避雷网	1、名称:避雷网D10镀锌圆钢 2、安装形式:屋面明装	m	110.1	16.7	1838.67	
16	030409008001	等电位端子箱、测试板	1、名称:总等电位箱MEB	台	1	296.72	296.72	
17	030409008002	等电位端子箱、测试板	1、名称:断接卡子	台	4	42.52	170.08	
18	030409003001	避雷引下线	1、名称:利用柱筋引下	m	68	20.56	1398.08	
19	030409002001	接地母线	1、名称:-40*4镀锌扁钢	m	6	24.67	148.02	
20	030414011001	接地装置		系统	1	828.77	828.77	
		分部小计					30670.38	
		消防						
21	031001007001	复合管	1、安装部位:室外埋地 2、介质:消防给水 3、材质、规格:钢丝网骨架复合管DN40 4、连接形式:电热熔 5、含管件 6、强度试验,冲洗和严密性试验	m	8.6	29.23	251.38	
22	031001007002	复合管	1、安装部位:室外埋地 2、介质:消防给水 3、材质、规格:钢丝网骨架复合管DN32 4、连接形式:电热熔 5、含管件 6、强度试验,冲洗和严密性试验	m	68.4	22.2	1518.48	
23	031001007003	复合管	1、安装部位:室外埋地 2、介质:消防给水 3、材质、规格:钢丝网骨架复合管DN25 4、连接形式:电热熔 5、含管件 6、强度试验,冲洗和严密性试验 7、明敷给水管均采用阻燃B级50mm厚橡塑保温材料进行保温	m	15.2	19.42	295.18	
24	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型:DN40闸阀	个	2	193.89	387.78	
25	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型:DN40止回阀	个	2	180.58	361.16	
26	031002001001	管道支架	1、材质:型钢 2、管架形式:一般管架 3、制作、安装,除锈,防锈漆2道	kg	4	17.29	69.16	
27	030901010001	自救式消防软管卷盘箱	1、800*650*240消防栓箱,内设直径19mm消防软管,长度30米,水枪直径6mm,真空破坏器1个, DN25阀门1个等,以图集15S202-39为准。接室外给水管网。	套	4	464.89	1859.56	
28	030901013001	灭火器	1、磷酸铵盐干粉手提式灭火器MF/ABC5,每组3具5KG灭火器,含灭火器箱	组	4	320.16	1280.64	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
29	010101007001	挖填管沟土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖沟深度:1.0m 内	m3	20.7	54.85	1135.4		
		分部小计					7158.74		
		分部分项合计					37829.12		
1	031302007001	施工超高增加费		项	1	784.14	784.14		
2	031301017001	脚手架搭拆		项	1	352.16	352.16		
		单价措施合计					1136.3		
合计								38965.42	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：罩棚仓二（安装）（006）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			666.31			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	584.48			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.21	81.83			
2	031302010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.1	38.97			
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	428.62			
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.03	11.69			
合计					1145.59			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：罩棚仓二（安装）（006）

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：罩棚仓二（安装）（006）

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：罩棚仓二（安装）（006）

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：罩棚仓二（安装）(006)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：罩棚仓二（安装）（006）

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：罩棚仓二（安装）(006)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		1131.13		1131.13
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40111.01	2.4	962.66
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40111.01	0.42	168.47
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40111.01		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	41242.14	9	3711.79
合计					4842.92

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：罩棚仓二（安装）（006）

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	25972.9	
1.1	人工费	5436.66	
1.2	材料费	17413.05	
1.3	施工机具使用费	446.14	
1.4	企业管理费	1920.59	
1.5	利润	756.47	
2	措施项目	815.54	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	815.54	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	444.13	
3	其他项目		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	755.43	
5	税金	2478.95	
6	工程造价	30022.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	031001005001	铸铁管	1、球墨铸铁给水管DN150 2、胶圈连接 3、压力等级满足使用需求	m	167.29	102.39	17128.82		
2	031001005002	铸铁管	1、球墨铸铁给水管DN100 2、胶圈连接 3、压力等级满足使用需求	m	12.3	69.2	851.16		
3	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型:DN150闸阀 2、连接形式:法兰	个	1	1160.86	1160.86		
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型:DN100闸阀 2、连接形式:法兰	个	2	700.07	1400.14		
5	030901011001	室外消火栓	1、安装方式:地上式	套	2	726.01	1452.02		
6	010101007001	挖填管沟土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖沟深度:1.0m 内	m3	105.4	37.76	3979.9		
		分部分项合计					25972.9		
		单价措施合计							
合计								25972.9	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			444.13			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	389.59			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.21	54.54			
2	031302010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	285.7			
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	77.92			
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.03	7.79			
合计					815.54			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：室外消火栓管网(007)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		755.43		755.43
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	26788.44	2.4	642.92
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	26788.44	0.42	112.51
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	26788.44		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	27543.87	9	2478.95
合计					3234.38

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：室外消火栓管网(007)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

